
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

w  B i a ł y m s t o k u

B i a ł y s t o k ,  d n i a  1 6  l i s t o p a d a  1 9 8 3  r . N r  8 P o z .  6 5 - 7 2

TRESC

Akty prawne rad narodowych

Poz. 65 — Uchwała Nr XXIX/100/83 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Supraślu z dnia 14 kwietnia 
1983 r. w sprawie wprowadzenia odstępstw od 
ustaleń miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego miasta Supraśla.

Poz. 66 — Uchwała Nr XXXI/95/83 Gminnej Rady Narodo
 wej w Tykocinie z dnia 24 lipca 1983 r. w spra

wie zmiany w planie ogólnym zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Tykocin dotyczącej 
.przeznaczenia terenu pod stałą wytwórnię mas 
bitumicznych w Jeżewie Starym.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

Poz. 67 — Zarządzenie Nr 31/83 Wojewody Białostockiego z 
dnia 26 sierpnia 1983 r. o wprowadzeniu trybu 
postępowania przyśpieszonego przed kolegiami 
do spraw wykroczeń.

Poz. 68 — Zarządzenie Nr 19/83 Prezydenta Miasta Białe
gostoku z dnia 3 sierpnia 1983 r. w sprawie od
stępstwa w miejscowym planie szczegółowym

zagospodarowania  przestrzennego os. „Jaroszów
ka’? (Bagnówka III) w rejonie administracyjnym 
Wygoda w Białymstoku.

Poz. 69 — Zarządzenie Nr 10/83 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Wasilkowie z dnia 12 sierpnia 1983 r. w spra
wie odstępstwa od miejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego terenów zabudowy 
mieszkaniowej osiedla „Północ” w Wasilkowie 

Poz. 70 — Zarządzenie Nr 5/83 Naczelnika Miasta i gminny 
w Supraślu z dnia 1 września 1983 r. w sprawie 
obniżenia ceny państwowych nieruchomości rol
nych położonych na terenie gminy Supraśl.

Poz. 71 — Zarządzenie Nr 14/83 Naczelnika Miasta i gminy 
w Dąbrowie Białostockiej z dnia 7 września 
1983 r. w sprawie odstępstwa od ustaleń miej
scowego planu zagospodarowania przestrzenne
go miasta Dąbrowa Białostocka.

Poz. 72 — Zarządzenie Nr 12/83 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Wasilkowie z dnia 17 września 1983 r. w spra
wie odstępstwa od planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego północno-zachodniego 
fragmentu miasta Wasilków zawartego w sąsiedz
twie ulic: Jakimy, Wojtachowskiej i Polnej.

Poz. 65 

Uchwała Nr XXIX/100/83 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu

z dnia 14 kwietnia 1983 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstw od ustaleń miejsco
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego mia
sta Supraśla.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, 
poz. 135) oraz opinii Wojewódzkiego Biura Planowania Prze
strzennego w Białymstoku z dnia 29 marca 1983 r. Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Supraślu uchwala, co nastę
puje:

Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Supraśla, 
zatwierdzonego uchwałą Nr XVI/64/76 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Supraślu z dnia 23 sierpnia 1976 r. (Dz. Urz. 
Nr 11, poz. 56) polegające na:
1) przeznaczeniu części terenu zarezerwowanego pod usłu

gi na Osiedlu Mieszkaniowym „Lewitówka” na cele bu
downictwa mieszkalnego jednorodzinnego (w/g załącz
nika Nr 1 do uchwały),

2) przeznaczeniu terenu oznaczonego w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego symbolem 
B 55 MW pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzin
ne (obręb ulic: Kościuszki, Waryńskiego, Czyliczańskiej, 
Nowy Świat).

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Supraślu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Alicja Okurowska

Poz. 66 

Uchwała Nr XXXI/95/83 

Gminnej Rady Narodowej w Tykocinie

z dnia 24 lipca 1983 r.
w sprawie zmiany w planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Tykocin dotyczącej przeznaczenia te
renu pod stałą wytwórnię mas bitumicznych w Jeżewie 
Starym.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
Gminna Rada Narodowa w Tykocinie uchwala, co nastę
puje:

§ 1
Wprowadza się zmianę w planie zagospodarowania prze

strzennego gminy Tykocin zatwierdzonym uchwałą GRN w 
Tykocinie Nr I I 12/74 z dnia 28 stycznia 1974 r. (Dz. Ur z. 
WRN z 1978 r. Nr 4, poz. 8) polegającą na przeznaczeniu 
terenu istniejącej tymczasowej wytwórni mas bitumicz
nych w Jeżewie Starym pod wytwórnię stałą w granicach 
określonych w załączniku graficznym w skali i: 10 000.

§ 2
wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 

Tykocinie.



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 8/Poz. 66—69

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Leszek Kruszewski

Poz. 67 

Zarządzenie Nr 31/83 

Wojewody białostockiego

z dnia 26 sierpnia 1983 r.

o wprowadzeniu trybu postępowania przyśpieszonego przed 
kolegiami do spraw wykroczeń.

Na podstawie art. 70 § 2 kodeksu postępowania w spra
wach o wykroczenia (Dz. U. z 1971 r. Nr 12, poz. 116 z 
późniejszymi zmianami) w porozumieniu z Ministrem Spraw 
Wewnętrznych zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się na terenie województwa białostockiego w 
okresie od dnia 30 sierpnia 1983 r. do dnia 31 grudnia 
1983 r. postępowanie przyśpieszone w sprawach o następu
jące wykroczenia:
1) z art. 50 kw — dotyczących nieopuszczania nielegalne

go zbiegowiska publicznego mimo wezwania właściwego 
organu,

2) z art. 51 § 1 i 2 kw — dotyczących zakłócenia spokoju, 
porządku publicznego, spoczynku nocnego lub wywoła
nia zgorszenia w miejscu publicznym,

3) z art. 87 § 1 kw — dotyczących prowadzenia pojazdów 
mechanicznych w stanie wskazującym na użycie alko
holu lub innego podobnie działającego środka,

4) z art. 92 § 2 kw — dotyczących niepodporządkowania się 
sygnałowi osoby uprawnionej do kontroli nakazującej 
zatrzymanie pojazdu,

5) z art. 63 a kw w zw. z art. 2 ustawy z dn. 28.VII.1983 r. 
(Dz. U. Nr 44, poz. 203) — dotyczących umieszczania bez 
zezwolenia uprawnionych organów plakatów, napisów i 
ulotek w miejscach publicznych.

w stosunku do sprawców wymienionych wykroczeń, któ
rzy zostaną zatrzymani na gorącym uczynku lub bezpośred
nio potem i doprowadzeni na rozprawę.

§ 2

Zobowiązuje się wszystkie jednostki współdziałające w 
zwalczaniu określonych wykroczeń do pełnej realizacji i 
przestrzegania zasad postępowania określonych w art. 71—73 
kodeksu postępowania w sprawach o wykroczenia.

§ 3

Prezydent Miasta Białegostoku, Naczelnicy Miast w Haj
nówce i Bielsku Podlaskim oraz Naczelnicy Miast i Gmin 
w Łapach, Mońkach, Dąbrowie Białostockiej, Sokółce i Sie
miatyczach są odpowiedzialni za:
1) przygotowanie składów specjalistycznych ze znajomością 

orzekania w tym trybie oraz stosowania prawem prze
widzianych środków,

2) zapewnienie warunków do prawidłowej obsługi organi
zacyjno-prawnej działającego kolegium,

3) organizowanie w zależności od potrzeb, rozpraw w wol
ne soboty, celem zgodności postępowania z przepisami
o zatrzymaniu sprawcy przez organa MO (art. 156 kpk),

4) bezzwłoczne wykonanie prawomocnych orzeczeń kole
giów do spraw wykroczeń, wydanych w trybie postępo
wania przyśpieszonego.

§ 4

W celu prawidłowego stosowania trybu postępowania 
przyśpieszonego należy zapewnić ze strony Wojewódzkiego 
Urzędu Spraw Wewnętrznych w Białymstoku jak i Dyrek
tora Wydziału Spraw Społeczno-Administracyjnych Urzędu 
Wojewódzkiego — odpowiedni nadzór kontrolno-instrukta
żowy.

§ 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku.

Wojewoda 
(—) mgr inż Kazimierz Dunaj

Poz. 68 

Zarządzenie Nr 19/83 

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 3 sierpnia 1983 r.

w sprawie odstępstwa w miejscowym planie szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego os. „Jaroszówka” („Bag
nówka III”) w rejonie administracyjnym „Wygoda” w Bia
łymstoku.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam odstępstwa w miejscowym planie szczegóło
wym zagospodarowania przestrzennego os. „Jaroszówka” 
(„Bagnówka III”) przedstawione w załączniku Nr 1 oraz w 
aneksie do tekstu planu przedstawione w załączniku Nr 2, 
a polegające na zmianie przeznaczenia:
1) terenu budownictwa jednorodzinnego oznaczonego na 

planie symbolem 17 MN na teren leśny, z oznaczeniem 
symbolem 16 ZL;

2) części budownictwa jednorodzinnego, położonego od stro
ny północnej, oznaczonego symbolem 22 MN na teren 
leśny z oznaczeniem symbolem 22 ZL;

3) terenu gospodarstwa ogrodniczo-szklarniowego oznaczo
nego na planie symbolem 23 ZD na teren zabudowy jed
norodzinnej z oznaczeniem symbolem 23 MN.

§ 2

Tracą moc ustalenia dla w/w obszarów, zawarte w m iej
scowym planie szczegółowym zagospodarowania przestrzen
nego os. „Jaroszówka” („Bagnówka III” ) oraz tekście pla
nu, stanowiącego jego integralną część, zatwierdzone zarzą
dzeniem Nr 32/76 Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia 
30 grudnia 1976 r. (Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 11).

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospo
darki Terenowej i Ochrony Środowiska oraz Geodecie 
Miejskiemu Urzędu Miasta w Białymstoku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Prezydent Miasta 
(—) inż. Tadeusz Naczas

Poz. 69 

Zarządzenie Nr 10/83 

Naczelnika miasta i Gminy w Wasilkowie

z dnia 12 sierpnia 1983 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu szczegółowe
go zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy 
mieszkaniowej osiedla „Północ” w Wasilkowie.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz



Nr 8/Poz. 69—72 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

§ 1 uchwały Nr XXXII/96/83 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Wasilkowie z dnia 29 czerwca 1983 r. w sprawie upo
ważnienia Naczelnika Miasta i Gminy w Wasilkowie do 
dokonywania w drodze zarządzenia odstępstw od uchwalo
nych planów zagospodarowania przestrzennego osiedla 
„Północ” i osiedla przy ulicy: Jakimy, Wojtachowskiej i 
Polnej zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się w miejscowym planie szczegółowego za

gospodarowania przestrzennego terenów zabudowy miesz
kaniowej osiedla „Północ” w Wasilkowie zatwierdzonym 
uchwałą Nr IX/44/75 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Wasilkowie z dnia 10 listopada 1975 r. (Dz. Urz. WRN Nr
17, poz. 108, zm. w 1983 r. Nr 1, poz. 1) odstępstwo polega
jące na:
1) likwidacji uliczki pieszo-jezdnej KWD na odcinku od 

ulicy Bolesława Prusa do ulicy Marii Konopnickiej,
2) likwidacji parkingu przy ulicy Stefana Żeromskiego.

§ 2
Teren uzyskany z likwidacji uliczki i parkingu przezna

czyć na powiększenia sąsiednich działek zabudowy jedno
rodzinnej.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d/s bu

downictwa i gospodarki terenami Urzędu Miasta i Gminy 
w Wasilkowie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) inż. Galina Dondziło

Poz. 70 

Zarządzenie Nr 5/83 

Naczelnika Miasta i Gminy w Supraślu

z dnia 1 września 1983 r.

w sprawie obniżenia ceny państwowych nieruchomości 
rolnych położonych na terenie gminy Supraśl.

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w 
sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (Mon. Pol. Nr 23, poz. 205) zarzą
dzam, co następuje:

§ 1
Obniżam o 50°/o cenę gruntów Państwowego Funduszu 

Ziemi położonych na terenie wsi Sokołda, Łaźnie, Suraż
kowo i Międzyrzecze-Woronicze, gmina Supraśl.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) mgr Mikołaj Nowak

Poz. 71 

Zarządzenie Nr 14/83 

Naczelnika Miasta i Gminy w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 7 września 1983 r.

w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Dąbrowa 
Białostocka.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
oraz § 3 uchwały Nr XIV/57/80 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Dąbrowie Białostockiej z dnia 24 czerwca 1980 r. 
(Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 26) w sprawie zatwierdzania miej
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Dąbrowa Białostocka zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Dąbrowa 
Białostocka zatwierdzonego uchwałą Nr XIV/57/80 Rady Na
rodowej Miasta i Gminy w Dąbrowie Białostockiej (Dz. 
Urz. WRN Nr 5, poz. 26) polegające na przeznaczeniu czę
ści terenu oznaczonego symbolem A 83 K (postój furma
nek) pod budownictwo indywidualne z możliwością prowa
dzenia rzemiosła nieuciążliwego.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) inż. Piotr Malasiński

Poz. 72 

Zarządzenie Nr 12/83 

Naczelnika Miasta i Gminy w Wasilkowie

z dnia 17 września 1983 r.

w sprawie odstępstwa od planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego północno-zachodniego fragmentu m. 
Wasilków zawartego w sąsiedztwie ulic: Jakimy, Wojta
chowska i Polna.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz § 1 
uchwały Nr XXXIII/96/83 Rady Narodowej Miasta i Gmi

 ny w Wasilkowie z dnia 29 czerwca 1983 r. w sprawie upo
ważnienia Naczelnika Miasta i Gminy w Wasilkowie do 
dokonywania w drodze zarządzenia odstępsty od uchwalo
nych planów zagospodarowania przestrzennego osiedla „Pół
noc” i osiedla przy ulicy Jakimy, Wojtachowskiej i Polnej 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się w planie szczegółowego zagospodarowa

nia przestrzennego północno-zachodniego fragmentu m. Wa
silków zawartego w sąsiedztwie ulic: Jakimy, Wojtachow
skiej i Polnej, zatwierdzonym uchwałą Nr 101/585/68 Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia
30 sierpnia 1968 r. wraz ze zmianami zatwierdzonymi 
uchwałą Nr 142/912/73 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Białymstoku z dnia 15 lipca 1973 r. odstępstwo 
polegające na:
1) przeznaczeniu części terenów zielonych symbol 5 ZL od

strony ulicy Wojtachowskiej pod zabudowę mieszkanio
wą,

2) umożliwieniu na terenach zabudowy zagrodowej symbol
12 MR realizację zabudowy jednorodzinnej.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d/s budow

nictwa Urzędu Miasta i Gminy w Wasilkowie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia
łymstoku. _

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) inż. Galina Dondziło



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 356-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.
Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 120 wierszy) 210 zł, 

61/2 strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w. w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
 Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 8021-39-224 cz. 97, Dział 
ł6, Tyt. 9142 § 45.
Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

M IE JSK A  B IB L IO T E K A  PU B L. 

1 5 - 0 8 9  BIAŁYSTOK 
u l .  K i l i ń s k i e g o  e g z . l

Błtk 1819/83 r. 550 egz. A4


